

Amisier
nie tele
ofe
od par
dri, ab
mój ma
niehe, ma
ze skor
go stajemy
ma aie
palego do
Domicien
Pie Ma
Stopy
calu
629

W kłopotach jestem żeby wiedzieć kiedy
i gdzie mam dobać. Cytaj nieszys
nam nie najlepszy klej. Gastein memu
miejowi odadono, ale teraz radzę mu
jakoś kurację w okolicy ~~Dreżna~~ Wiednia
dzis 2^o sierpnia obawiam się że się to
przed końcem miesiąca nie skończy. Tak
z dwu miesięcy z mamą, zrobi się
jeden miesiąc. Darmo. To słowo sawie
ra wszystkie argumenta filozoficzne
które tylko mi są znane. Ineba
je często powtarza. M. maż chciałaby
sama do Poznania jechać, ale to już
niepodobiestwem. Jakże go tu zostawi
samego. Niemogę. A zatem patienza.
Daj mi Dammunia zaci kiedy mama
będzie w Poznaniu. Im krótszy będzie
cras, tem mniej bym go potem tra-
nie chciała na prożnem jechaniu.
Wyznam sobie żeby wolała do Gali-
cji niejechać, bo i podróż długa, i koszt
się powiększa, i niepodobna być w Olesy-
cach żeby nie pojechać do Wysocka, Kra-

... i znajomych. Wokół tam mego meża puszc
samego czy z Władysławem, bo ~~uważam~~ pewnie
taka przejażdżka by sobrala najmniej
3 tygodnie, cóżby się dla Poznania i Ciesi
została? A z resztą, Mama by z nami
nie jeździła, więc bym prawdziwie na
moich wakacjach wyjechała jak Pan Łabłoch
na myśli, wszystko bym uszyła.
oprowię tego ~~czego~~ głównie pragnę: Anusia
wolała bym odwiedzić przed samym poro-
tem do Paryża, ale nie garsynał od niej,
bo wiem że jej bym potem nie nie zrobiła
z tego co pragnę. Miałoby tego roku mu-
siny tej sumiennie, - października
wolała do Paryża. Bardzo przedtem roku
dziećmiom sązkodziło i utrudziło nauki i
się o kilka dni opóźniło. Dni te ujęto
wie nie czekali, na tych co opóźnieniu, a dla
opóźnionych, tamtych dogonić jest
sędziem, strasznie twarde. - Nie wiedział
jak z dziećmi na teraz się rozgadzi,
karaliśmy sobie Władysław tutaj
pomyślał, a P. Dembierska z tamtych
jedną z Rohosowa. Wszystko się tego

...
Dziękuję cię za listy, które mi przysłałaś. Ciesze
się, że cię odwiedzi. Bardzo mi się podoba
iść do ciebie. Bardzo mi się podoba
dobro cię było większego powietrza, ale
teraz już podobno niemożna myśli
o przewieciu. Iria i Marynia piszą
i ten werteb niemożesz znów wyneść,
i naturalnie cały stan jej zdrowia
na ten dzień bardzo. Temu na
świecie moją Mamunię. Niech
się umierają do iol bogos' po sobie
zostawia, ale prawdziwie ci gdyby nie
myśl o drugich, to by było bardzo
miło. L. do mnie, także o tym jestem
pochowana, i edaje mi się już nie
bude nibomu tego sukcesia iatowala.
Owszem chciała bym przez poświęcenie
wszystkich ^{warum} otrzeć. Prawdziwie moja
Mamunia se życie czasem nie funty, ale
centnary wasy. Lardosi sakownie i
zakonników ich życie to sybarytańskie
w porównaniu z naszym. / 4^{te} sierpnia niedziela
Kochana Mamunię w tej chwili przyleta do
sła od Anusi. Bardzo Anusia, niemożesz po-
wiedzieć jak by mi było miło mieć na su-
mieniu se je pozbawiam Mamę towarzysza,
wiem że ona na to liczy od dawna i Mamę
tę gotyż da się preciażnąć w Olaszach

15 Ty. Chwila. Dnia 2. 18. 18. 18.
La nie w swiecie bym jz tej pory mowici
zepsui niechiala, Niech wiec Mama o
wszystkim postanowi jak Mama same
zechce, ja sie do Mamy zastoscije. Dzieci
sprowadzi niemoga. Odeyje, bo jz tak
konsta okropne, wiec ich niemoga parz-
koci. Sama tej niemoga drugo byd bez
nich bo im jestem potrzebne, i do Lesi
bardzo, bardzo niekoniesenie proque sie
dostai, tego wszystkiego niezapomniau,
ale prude wszystko niechce, niechce, a
tem mniej Annais, anartwi. Niech wiec
Mamunia dla mnie joly niezmienna
w miescu, i tak robi jak by mnie na
swiecie nie bylo, a ja sie do Mamy za-
stoscije, to nie jz jest, ale moj naj-
wiskse szczescie trzby byli wszyscy srogi-
slwi i sadowoleni. Ja moj namiat
radosci, na tamtym swiecie myslz
wzbi, i moze tej pory cuhai bardzo
~~szesciu~~ cierpliwie, niht sie nie domypla
jak cierpliwie. Eutoj sa drogo sie wszystko optau,
a se kade opothanie trzeba optau rozstaniem
moglabym sie z biedy jz i bez opothania ob-
chodzi. Kiedy sie Annais Mamy ciecy,
niekric sie ciecy, i niech jz Mama pory-
jemnosci nie psuje. - Przesracam